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§ 6   

Våga fråga, lyssna och agera! 

Förslag till utbildningsnämndens handlingsplan mot våld och förtryck 

2021 – 2025 

 

Beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner handlingsplanen ”Våga 

fråga, lyssna och agera!” 2021 – 2025. 

 

2. Utbildningsnämnden ger utbildningsförvaltningen i uppdrag 

att uppdatera handlingsplanen vad gäller mindre 

revideringar som inte innebär någon förändring i sak. 

 

 

Ärendet 

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 22 

september 2021, dnr 1.3.2–6080/2021. 

 

I juni 2021 fattade kommunfullmäktige beslut om att anta ett 

nytt program i arbetet mot våld och förtryck, ”Stockholms stads 

program mot våld i nära relationer och hedersrelaterat våld och 

förtryck, prostitution, människohandel för sexuella ändamål 

samt sexuellt våld oberoende relation 2021–2025”. Syftet med 

programmet är att förebygga dessa olika typer av våld och att ge 

stöd och skydd när det likväl sker.  

 

Utbildningsförvaltningen har med utgångspunkt i stadens nya 

program tagit fram en handlingsplan för utbildningsnämnden 

”Våga fråga, lyssna och agera!” för perioden 2021–2025. 

Handlingsplanen ska vara ett stöd i det förebyggande arbetet 

mot våld och förtryck på stadens skolor samt vara ett stöd i 

förvaltningens strategiska arbete kring dessa frågor.   

 

Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen i samverkan 

med socialförvaltningen, avdelningen för stöd kring lärande och 

elevhälsa, gymnasieavdelningen och förskoleavdelningen. 

  

Ärendet har behandlats i samverkan med de fackliga 

organisationerna den 5 oktober 2021. Ärendet har även 

behandlats av utbildningsnämndens råd för 

funktionshinderfrågor vid sammanträdet den 6 oktober 2021. 
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Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar att 

godkänna handlingsplanen ”Våga fråga, lyssna och agera!” för 

perioden 2021 – 2025. Nämnden föreslås också besluta att 

förvaltningen får i uppdrag att uppdatera handlingsplanen vad 

gäller mindre revideringar som inte innebär någon förändring i 

sak. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut 

och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med 

detta.  

 


